2) Suit, de corio c. a. r., Kam. Dj.; Contextuit conse-
ruitque lorica c. a. r. Kam.; 3) Bene disposuit, ut
singula inter se bene cohaerent, narrationem c. a. r.

Kam. Dj.; Legit, celeriter Coranum. Har. p. 266, 541
ed. de Sacy; 4) Continuavit non solvens ieiunia c. a. r.
Kam. Dj.; tum 5) Continuo usus est re. De Sacy Chr.
Ar. T. I. p. 282 adnot. ed. alt. b) سرد n. a. سرد

Fuit continuans ieiunium. Kam. II n. a. تسريد Per-
foravit c. a. r.; Suit, de corio c. a. r. Kam. Dj. IV Da-
ctylos duos (خلال) habuit (palma). Kam.

Res, quae connexis annulis composita est; tum Lo-
rica. Kam. Djeuh.; Series; Continuum; Mensis sacer
Dsu - 'i Kahdah, Dsu 'i Hidjdjah et Almoharram. Quum
Arabem quis interrogasset: Num menses sacros nosti?
hic respondit نعم ثلاثة سرد وواحد فرد. (Voce autem
mensem رجب significabat.) Dj.

et سرد Pers. زمین Pavidum fugacemque esse. Gol.
ex Mar.

Dactylus immaturus (خلال), durus. Kam.; Dactyli,
qui propter aquae defectum noxa affecti sunt. Kam.

Instrumentum, quo suitur. Kam.

Subula. Kam.

Instrumentum, quo suitur. Dj. هو ابني مسرد An-
cillae filius est, opprobrii causa dicunt. Kam.

Fem. & Sutus, de lorica. Dj.

F. & Id., de lorica. Dj. (Aliis haec vox de lorica
annulis iunctis confecta adhibetur; aliis de lorica per-
forata.)

Pl. سردايب (Vox composita ex Pers. سرد frigidus

et aqua) Locus sub terra structus, ubi aestate as-
servatur aqua frigida; Cella sub terra exstructa, ubi res
asservantur, et in qua aestatis tempore contra calorem
quietem captant. Kam.

Mulier, quae loco سرداب appellato praeposita est.
Taus. u. eine Nacht. T. II. p. 298.

Reliquit, neglexit c. a. r. Kam.

Intermisit, neglexit rem c. a. r. Kam.

Pl. سراج Terra plana et aequabilis et locus mollis,
in quo plantae نصبي appellatae crescunt. Kam.

Pl. سراج (et سردايب Camela longa, aliis nobilis,
aliis magna, aliis pinguis, aliis fortis, robusta, perfecta.

Kam.; Copia arborum طلع. Kam. سردآحة Id.; Una arbor طلع. Kam.

سردوخ Dactyli, super quos effunditur aqua. Kam.

سردوق n. a. سردقة Velo operuit domum c. a. scil. aream eius ita, ut contra solis aestum fieri solet. Gol. ex Mar.

سرداق Pl. سرداقات Velum, quod extenditur super medium domus seu impluvium. Kam. Dj.; Tentorium ex telo gossipii factum. Kam. Dj. (Sunt qui ex Persico سرادق vocem ortam esse contendunt; aliis autem, quod magis placet, cum Persicis vocibus سراداق convenire videtur; aliis orta est ex Persico سرادار); Pulvis in altum elatus et diffusus. Kam.; Fumus elatus rem circumdans. Kam.

سردق Velo operta omnino tam in inferiore quam in superiore parte domus, tentorium. Kam. Dj.

سرداب i. q. سرداب.

سردس n. a. سردس Ad Venerem impotens fuit, vel Rem non habuit cum femina vir; vel Non praegnantem reddidit. Kam.; Debilis fuit. Kam.; Prudens fuit, ut bene conservaret, quae possidebat. Kam.; Mala indole praeditus fuit. Kam.; Intelligens fuit, providus fuit, postquam imprudens fuerat. Kam.

سردس Impotens ad Venerem, vel Non cogrediens cum feminis. Kam. Djeuh.; vel Is, cui liberi non sunt nati. Kam.; Debilis, ut non conciperent eo ineunte camelae, de admissario. Kam.; Debilis. Kam.; Astutus. Kam.; Custodiens et conservans, quod possidet. Kam.

سردس Pl. سردس Id. Kam. Dj.

سردس مصحف مشوس Liber, cuius margo vel fissurae circumscissae sunt, uti fit in librorum dorsis (videtur geheftet) Kam.

سردس Exacuit scalprum c. a. r. Kam. II Rarioris et tenuioris fuit texturae pannus. Kam.

سردس Sciens, intelligens, vafer, qui penetrat negotia. Kam. Dj.; Amatus, intimus socius. Kam.; Cuspis fusi muliebris. Kam. هو سردس Hic pecora optime curat. Kam.

سردس (ex Pers. سر et سام) Capitis inflammatio.

سردس F. o. n. a. سردس Deglutivit rem c. a. Kam. Djeuh.;

b) سردس F. a. n. a. سردس Id. V Deglutivit rem c. a. r.

VII Leniter descendit in gulam cibus c. في. Kam.

VIII Deglutivit rem c. a. r. Kam. Dj. Prov. loc. لا تكن حلوا فتستعرق ولا مرأ فتعقي

سردس Vorax. Kam.; Vehementer currens. Kam.

سردس id. quod سردس Via vel via manifesta. Kam. (Vocem سردس ex سردس ortam esse contendunt; bene dicitur.)

سردس pro سردس Acutus, de gladio. Kam.

سردس Celeriter deglutiens. Kam.

سردس Pulmentum (فالون); vel Cibus ex dactylis cum cre-

more lactis mixtis (خببص). Kam. conf. سردس

سردس Vorax, multum edens. Kam.

سردس conf. سردس.

سردس Sorbilis cibus ei similis, qui حنيرة appellatur. Kam.

سردس et سردس Proverb. est locutio اخذ سردس

القضاء سردس Aes alienum, quod cepit, deglutit, quod si vero creditor reposcit id, ventris ventum emittit. Kam. Vario autem modo vox enunciatur سردس et سردس.

سردس et سردس Pulmentum (فالون), vel Cibus ex dactylis cum cremore lactis mixtis. Kam.

سردس Vorax. Kam.

سردس Vorax. Kam.; Vehemens in cursu equus. Kam.;

Vehementer secans; de gladio. Kam.

سردس et سردس Oesophagus. Kam.

سردس Vehementer ob timorem cucurrit. Kam.

سردس Longum et vacillans corpus habens. Kam.

سردس Longitudo corporis cum vacillante incessu. Kam.

سردس Longus. Kam.; Disertus. Kam.; Amplo gutture praeditus, celeriter deglutiens et vorax. Kam.

سردس Id. Kam.

هو الذي) Is, qui totam habenam capit (هو الذي) سرطمان et سرطم (يستوعب الزمام). *Div. Djerir.*

سرطان Cancer. *Kam*; Signum coeleste eiusdem nominis. *Kam. conf. Ideler Unters. p. 158 sq.*; Tumor in corpore humano, qui incipit magnitudine nucis; tum vero, quum maior sit, apparent in eo venae rubrae viridesque pedibus cancri similes. Sanari non potest; impedire student, quominus amplius augeatur, medici. *Kam.*; Morbus in iumentu talo, ex quo aridus fit, ut ungula invertatur. *Kam.*; Cursu vehemens. *Kam.*; Multum deglutiens, vorax. *Kam.* (In *Kamuso* sub radice سرط adnotata sunt.)

سرعة Celer, properus fuit. *Kam. Djeuh.*

سرعة Properavit cum aliquo ad aliquid c. *الى*. *Kam. Dj.* (Non de uno; de pluribus tantum adhibetur.)

سرعة Celerem fecit incessum c. a. r. *Kam.*; Celeriter peregit rem c. a. r.; Acceleravit rem c. في r.; Celeritate usus fuit, festinavit in incessu c. في. *Kam.*; Celeriter duxit aliquem c. ب p. *Kam.* اسرع فيهم الشراب Vinum celeriter eos occupavit. *Kam.*; Iumentum habuit celeriter

incedens. *Kam. Dj.*; et *Trans.* Celeriter ire, festinare iussit. *Gol. ex Mar. V* Properavit ad rem perpetrandam c. الى r. *Kam. Dj.* VI *Pl.* Properarunt ad aliquid. (De pluribus tantum adhibetur.) *Kam. Dj.*

سرعة Palmes vitis eiusdem anni (etiam سرع enunciatum); alii generaliter Ramus recens ac mollis. *Kam. Djeuh.*

السرع السرع Celeritas, properantia. *Kam.*

Cito, cito. *Kam. Dj.*

سرعة Celeritas, properantia. *Kam. Dj.*

سرعة Velox, celer, promptus, properans. *Kam. Dj.* *Pl.* سرعان et سرعان Virga, ramus, qui decidit e frutice بشام appellato. *Kam.*

Frutex spinosus عرفج appellatus; vel Ignis in eo. *Kam.*

Tum سرع est Nomen metri Arabici, quod compositum est repetitis pedibus.

مستعملن مستعملن مفعولات

Conf. Darstellung d. Arab. Versk. p. 137. 242.

Hoc adhibetur tanquam simplex سرعان, سرعان, سرعان

Celeriter hic exiit. سرعان ذا خروجا (خبر). *naedicatum.*

Festinanter exivi. *Meid. Et tanquam praedicatum, in quo est sensus admirationis. Dicitur Quam celeriter tu hoc fecisti! Nominibus verborum ab Arabibus adnumeratur.*

conf. De Sacy Gramm. Ar. T. II. p. 434. سرعان ذا

Verborum horum originem ita describunt: Fuisse virum qui ovem haberet emaciatam, cui ex naribus mucus deflueret. Alii cuidam eum, quaenam res esset, interroganti respondisse dicunt, adipem ovis esse. Quae quum interrogans audivisset, سرعان ذا اهالة dixisse narant. Proverbio utuntur de eo, qui rem existere, tempore, quo nondum sit, dicit. Kam. Dj.

Primi hominum populive, qui alios ad rem praecedunt. *Kam.*; Primi equitum, qui ad pugnam caeteros praecedunt, volones. (In hac significatione sunt qui سرعان enunciandam esse vocem contendunt.) *Kam.*; Arcus chorda; alii Nervus utriusque lumbi contorsus, ut chordis arcus Arabici inserviat (nomen unitatis c. ة); alii Chorda fortis; alii Nervus, quo in sagitta pennarum extremae partes coniunctae sunt; alii Nervi in collo, aut in pedis calce; alii Chorda arcus confecta ex lumborum carne. (In caeteris significationibus praeterquam proxime praecedente vox سرعان enuncianda est.) *Kam.*

Equa velox. *Kam.*

Colliculus arena et argilla constants. *Kam.*

Fontis nomen. *Kam.*

Celerior, magis properans. *Kam.*

Promptus sive ad bonum sive ad malum peragendum.

Multum promptus sive ad bonum sive ad malum peragendum. *Kam.*

Idem, quod اسرع. *Kam. Dj.*

Vermis, qui in oleribus nascitur, eruca; Vermis rubro capite et albo corpore praeditus, qui in arenis et in valle الطبي appellato reperitur (cui assimulantur digiti mulierum.) *Kam. Dj. Plur. اساربع* Lineae ductusque in arcu. *Kam.*; Germina, quae ex palmitis inferiore parte pullulant, et, quum tenera sunt, cibo inserviunt. *Kam. Dj.*; Dentium nitor. *Kam.* اسرع الطبي

Tendo, qui in interiore parte pedis anterioris et posterioris dorcadis est. *Kam.*

سرعوب Mustelae species. *Domair. Kam.*

سرعوع Palmes vitis eiusdem anni; aliis Ramus recens ac mollis (*conf. سرع*). *Kam. Dj.*; Longus, procerus. *Kam.*; Adolescens tener, mollis. *Kam. Dj.*; F. 3 Valde celer. *Div. Huds.*

سرعف Bene nutritur infantem c. a. *conf. سرعف. Kam.*
II *Pass. Kam.*

سرعوف Equus procerus. *Kam.*; Femina procera molli corpore praedita. *Kam.*; Locusta. *Kam.*; Mollis, tener (*de homine*). Dicitur سرعوف غلام et سرعوف جارية. Vermis rodens vestes. *Kam.*

سرعوفة Mulier tenera et procera, et Locusta pec. longa.

سرع Pl. سرع Palmes vitis. *Kam.*

سرع Edit uvas cum scapis e botris. *Kam.*

سرف F. o. n. a. سرف et سرف 1) Exedit erosive arboris folia teredo (*سرفة*) c. a. arboris. *Kam. Dj.*; 2) Corrupt mater infantem nimia lactis copia c. a. p. b) سرف

1) Modum excessit in re, pec. prodigendo. *Kam. Dj.*; inde 2) Continuo bibit, ita ut adsuesceretur, vinum c. a. r. *Kam.*; item Adsuevit, exercitatus fuit in aliqua re c. في. *Gol. ex Mar.*; 3) Neglexit per socordiam, incuriam, nescivit c. a. *Kam. Dj.*; 4) Erosa fuit animalculo سرفة dicto arbor. *Meid.* IV Prodigus fuit et citra necessitatem erogavit opes aliqua in re c. في. *Kam.* V Suxit, exedit, erosit. *Gol. ex Mar.*

سرف Exundatio. ذهب ماء الخوص سرفا. Aqua exundans ex receptaculo effluxit. *Kam.* In verbis traditione ad nos perlatis لا ينتهب الرجل نهبته ذات سرف وهو مومن pro سراف esse videtur; quum et ita apud nonnullos legatur. *Kam.*

سرف Fem. 3 Socors, negligens. Dicitur سرف الفواد.

سرفة Terra abundans animalibus سرفة appellatis.

Kam. Dj.

سرف Res quaedam alba simili telae bombycis. *Kam.*

سراف Erosio arboris per teredines.

سروف Validus, magnus. *Kam.*

سرفة Animalculum, quod sibi parat domum ex lignis parvis eamque intrat et moritur; aliis Animalculum rubrum capite nigro praeditum; Teredo; inde Proverb. صنع من سرفة. *Kam. Dj.*

سريف Series vitium. *Kam.*